
Směs esenciálních olejů Shutran, organický kokosový olej, 
arganový olej, jojobový olej, výtažek z vilínu viržinského, 
výtažek z kořene pampelišky

Hlavní složky

• Zklidňuje, osvěžuje a hydratuje pokožku díky aloe vera 
a dalším rostlinným výtažkům

• Obsahuje hydratační složky a snadno se vstřebává do 
pokožky

• Složení je vhodné pro vegany

• Složení obsahuje 100 % rostlinných složek přírodního 
původu

• Neobsahuje parabeny, EDTA, ftaláty, ropné produkty, 
složky získané ze zvířat, syntetické vonné látky ani 
syntetická barviva

Vlastnosti a využití

Balzám po holení Shutran® Aftershave Lotion společnosti Young 
Living byl vytvořen ze 100% rostlinných složek přírodního původu 
a osvěžuje a hydratuje právě oholenou pokožku díky bohatému 
složení, které obsahuje exkluzivní směs esenciálních olejů Shutran 
od společnosti Young Living. Tento balzám voda po holení má 
čistou dřevitou vůni a neobsahuje parabeny, EDTA, ftaláty, 
ropné produkty, složky získané ze zvířat, syntetické vonné látky 
ani syntetická barviva. Náš veganský balzám po holení Shutran 
Aftershave Lotion s rostlinnými látkami, jako je aloe, výtažek 
z kořene pampelišky a jojobový olej, pomáhá hydratovat pokožku 
po holení a zanechává ji příjemně jemnou a hladkou.

Velikost produktu 50 g  Položka č. 5710

Shutran® 
Aftershave Lotion



Po holení pomocí krému Shutran Shave Cream od 
společnosti Young Living naneste malé množství na 
obličej. Lze použít i mezi holeními, aby byla pokožka 
hydratovaná.

Složení

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic.

VarováníPokyny

Shutran® Aftershave Lotion

Škrábání obličeje ostrými břity je pro pokožku drsné a správné 
produkty mohou při holení znamenat zásadní rozdíl. Vytvořili 
jsme balzám Shutran® Aftershave Lotion jako doplňkový 
produkt k našemu krému Shutran Shave Cream, který změní 
celý váš zážitek z holení. Díky rostlinnému složení, které 
neobsahuje parabeny, ftaláty, syntetické vonné látky ani další 
zbytečné složky, jež se v přípravcích na holení běžně vyskytují, 
nabízí Shutran Aftershave Lotion kousek dobrého luxusu pro 
dokončení vašeho postupu holení.

Původ produktu

Voda, glycerin, kaprylový/kaprový triglycerid, olej ze 
semen jojoby (Simmondsia chinensis), kokosový olej 
(Cocos nucifera), polyglyceryl-10 pentastearát, vosk 
ze semen slunečnice (Helianthus annuus), výtažek 
z listů vilínu viržinského (Hamamelis virginiana), olej 
z jader argánie (Argania spinosa), lauryl laurát, olej ze 
semen slunečnice (Helianthus annuus), benzylalkohol, 
prášek z listové šťávy aloe (Aloe barbadensis), levulinát 
sodný, behenylalkohol, stearoyllaktylát sodný, 
xanthanová guma, anisát sodný, kyselina citronová, 
mentol, hyaluronát sodný, výtažek z kořene pampelišky 
lékařské (Taraxacum officinale), agar, olej z větví/listů/
dřeva smrku pichlavého z Idaha (Picea pungens*), 

fytát sodný, olej z květů ylang ylang (Cananga 
odorata*), olej z listů obaleně (Ocotea quixos*), olej 
z cypřišku tupolistého (Chamaecyparis obtusa*), 
olej z květů davany (Artemisia pallens*), olej z kůry 
(Cedrus atlantica*), olej z kůry citronu (Citrus limon*), 
olej ze semen koriandru (Coriandrum sativum*), 
olej z levandule úzkolisté (Lavandula angustifolia*), 
olej z jehličí smrku černého z Northern Lights (Picea 
mariana*).

* 100% čistý esenciální olej


